
UCHWAŁA NR XLIII/381/21 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372, z późn. zm.) i art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 100 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 0,00 
  6290 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

100 000,00 0,00 

   Umowa nr S.0290.1.1.2021 z dnia 
30-11-2021r.  

  

756   Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

35 887,02 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

35 887,02 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych 

35 887,02 0,00 

758   Różne rozliczenia 1 554 770,00 0,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
1 554 770,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin 

1 554 770,00 0,00 

   Dec. Ministra Finansów z dnia 
29.10.2021 r. Nr: ST3.4751.5.2021 

 0,00 

Razem dochody   1 690 657,02 0,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 120 000,00 100 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D1C50C-644A-4D86-BC61-1ABE4D38B44F. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej  
nr 116572R w m. Żurawica poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 
wraz z przebudową przepustu 

20 000,00 0,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 100 000,00 

   przebudowa ul. Jastrzębiej  
w m. Żurawica poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 84 770,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
84 770,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 770,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
80 000,00 0,00 

   Zagospodarowanie terenu działki  
nr 1886/3 i 1886/4 w Żurawicy przy 
ul. Wyszyńskiego wraz  
z infrastrukturą 

30 000,00 0,00 

   Przebudowa budynku OSP w 
Batyczach wraz z budową instalacji 
gazowej i centralnego ogrzewania 

45 000,00  

   Budowa wiaty rekreacyjnej na  
dz. nr 346/222 w m. Buszkowiczki 

5 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 1 574 770,00 1 514 770,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
75 000,00 40 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

70 000,00 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
1 499 770,00 1 474 770,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

30 000,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 454 770,00 1 454 770,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 0,00 
851   Ochrona zdrowia 35 887,02 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 887,02 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 887,02 0,00 

Razem wydatki    1 815 427,02 1 614 770,00 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym przeznaczonych na pokrycie deficytu o kwotę 1.490.000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu gminy o kwotę 1.490.000,00 zł z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym. 

 § 952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (-) 1.490.000,00 

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów o kwotę 1.490.000,00 zł na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowie Gminy Żurawica. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D1C50C-644A-4D86-BC61-1ABE4D38B44F. Podpisany Strona 2



§ 7. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 8. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69D1C50C-644A-4D86-BC61-1ABE4D38B44F. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9


		2021-12-29T23:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




